МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года               № 61

О выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества
Рыбинского муниципального района в  2020 году

В соответствии с п. 6 Положения о приватизации муниципального имущества
Рыбинского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 07.06.2006 № 42, а также, согласно пп. 13.5 п. 13
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
Рыбинского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 23.06.2006  № 47, и руководствуясь статьей 22
Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Рыбинского муниципального района в 2020 году в
соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям (председатель – Смирнов А.Н.)

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района               А.В. Малышев

Приложение
к решению Муниципального Совета

Рыбинского муниципального  района
от 25.02.2021 № 61.

Отчёт
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Рыбинского муниципального района в  2020 году
№№ Объект приватизации Доход от приватизации

руб.
1. Нежилое здание, расположенное по адресу:

Ярославская область, Рыбинский район, Судоверфский
сельский округ, д. Свингино, дом 35.

Характеристика объекта: кирпичное одноэтажное
здание. Общая площадь 330,9 кв.м. Бывший детский сад.

Приватизировано в
2019 г.

2. Нежилое помещение I литер А, А1, А2, площадью
608,0 кв.м., расположенное по адресу: Ярославская область,
Рыбинский район, Каменниковский сельский округ,
п. Каменники, ул. Юбилейная,  дом 12.

Характеристика объекта: Помещение расположено в
одноэтажном кирпичном здании назначение: нежилое
(бывший ДСУ). Общая площадь 608,0 кв.м. Не
эксплуатируется.

нет

3. Помещение детского сада расположенное по адресу:
Ярославская область, Рыбинский район, Шашковский
сельский округ, п. Шашково,  ул. Молодёжная,  дом 2, литер
А.

Характеристика объекта: Помещение расположено в
двухэтажном кирпичном здании назначение: нежилое
площадью 472,0 кв.м.  (бывший детский сад). Не
эксплуатируется.

нет

4. Нежилое здание площадью 679,4 кв.м. расположенное
по адресу: Ярославская область, Рыбинский район,
Шашковский сельский округ, п. Шашково,
ул. Молодёжная, дом 4, литер В.

нет

5. Нежилое здание (здание клуба) с земельным участком
Здание: Кадастровый номер: 76:14:030201:303
Назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь

200,0 кв.м. Место нахождения: Ярославская область,
Рыбинский район, Назаровский с.о., пос. Майский, д.26

Земельный участок: Кадастровый номер:
76:14:030128:38, Общая площадь, кв.м: 700,0

Категория земель: земли населенных пунктов

345000,00

6. Легковой автомобиль Ford Mondeo, государственный
номер О 451 ОО76

336000,00

 Итого: 681000,0
Всего в течение 2020 года было объявлено 8 торгов из них 3 в форме электронного
аукциона, 5 в форме публичного предложения.

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвёртого созыва
	РЕШЕНИЕ

	Председатель Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района               А.В. Малышев